
1a giornata attività esordienti PD-RO Foglio n. 1
30/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2003 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 MOMETTO, ZEVRAIN, NICOLETTI, RUFFATO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:50.0
2 CORA', PESCARIN, GROSSI, REVERENNA  NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:48.0
3 MARANGONI, LUISE, SEBBEN, VERLATO  TEAM EUGANEO 02:40.0
4 BALDACHINI, CAPPELLATO, SARRUBBO, DE STEFANI a.s.d. ROVIGONUOTO 02:47.0
5 ALBERTI, SCOPEL, ANTONELLO, ZANCHIN A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.0
6 LOREGGIA, SORINI, MONTECCHIO, PEDRON NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:13.0

Serie n° 1 di 2
1 PERON, BERTON, CRETELLA, CRETELLA  A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:37.0
2 CAMPORESE, ZEPPELLI, PERON, FOGLIA  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:25.0
3 BATTISTELLA, PRAI, ZOCCARATO, FRASSON A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:22.0
4 BIANCO, RIGONI, MASIERO, SPAGNOLO  A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:22.0
5 BARIN, BATTISTELLA, BOSCARDIN, CANOLA TEAM EUGANEO 02:30.0
6 CRIVELLARO, BRAGGION, GUERRA, PORTIERI ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:38.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2003 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
1 OMETTO, CATTAPAN, SCAPIN, ZANETTI  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:45.0
2 FERRARI, TOFFANIN, BORGHETTO, VACCA a.s.d. ROVIGONUOTO 02:44.0
3 PERUZZO, ALFANO, MORETTI, ALFANO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:27.0
4 CHIESA, MAZZAROTTO, MICAGLIO, SCARPARO A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:40.0
5 RAPESI, AGOSTINI, LORIGIOLA, PEZZATO  A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:44.0

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2003 ore 15:50

Serie n° 9 di 9
2 MANFRINATI ANDREA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.2
3 PANAROTTO DIEGO 1992 TEAM EUGANEO 01:32.0
4 SEBBEN DIEGO 1992 TEAM EUGANEO 01:35.0
5 MIARI ALESSANDRO 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:41.0

Serie n° 8 di 9
1 FERRARI GIACOMO 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:31.0
2 SQUARCINA LEONARDO 1992 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.0
3 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.8
4 CAVALLARO DAVIDE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:29.2
5 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 AQUARIA A.S.D. 01:30.8

Serie n° 7 di 9
1 FERRARA MARCO 1991 AQUARIA A.S.D. 01:25.8
2 GALTAROSSA ANDREA 1991 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:25.0
3 PETTENAZZO MARCO 1992 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:24.0
4 CREPALDI GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.0
5 SINIGAGLIA GIANLUCA 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:25.5
6 CASALIS ANDREA 1992 TEAM EUGANEO 01:25.9

(segue Serie n° 6 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti PD-RO Foglio n. 2
30/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 9

1 URBAN MARCO 1992 TEAM EUGANEO 01:23.0
2 FIORETTO LUCA 1992 TEAM EUGANEO 01:22.0
3 DALAN LUCA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:21.0
4 FAVERO FEDERICO 1992 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:21.3
5 FELISATI MARCELLO 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:22.4
6 BARBAGIN FABIO 1992 TEAM EUGANEO 01:23.8

Serie n° 5 di 9
1 LAMBERTI ANDREA 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:20.7
2 GRIGOLETTO FABIO 1991 AQUARIA A.S.D. 01:19.4
3 BETTELLA MICHELE 1991 AQUARIA A.S.D. 01:18.7
4 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 01:19.0
5 BRAVI LUCA 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:20.3
6 IEMBO LUDOVICO 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:20.7

Serie n° 4 di 9
1 BISSARO GIULIO 1991 TEAM EUGANEO 01:18.0
2 SALVATO NICOLO' 1992 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:16.3
3 LAMPARELLI MATTEO 1992 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:15.2
4 BECCARO SAMUELE 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:15.3
5 PICELLO MICHELE 1992 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.2
6 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.2

Serie n° 3 di 9
1 CAMPAGNOLO LUCA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.5
2 SPERANZON MATTEO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:12.5
3 CRIVELLARO DOMENICO 1991 TEAM EUGANEO 01:12.0
4 FERRO CARLO 1991 TEAM EUGANEO 01:12.0
5 RUSSO LUCA 1991 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:13.2
6 ROSSETTI FILIPPO 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:15.0

Serie n° 2 di 9
1 BORDIGNON DANIEL 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.4
2 MAGGIOLO DANIELE 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:08.7
3 MASIERO ANTONIO 1991 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:08.0
4 DORO MATTIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.6
5 TACCHETTO MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:09.8
6 ZAMBON ALESSIO 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:11.1

Serie n° 1 di 9
1 MIOLA MARCO 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:07.0
2 DONIN FRANCESCO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.5
3 MELLA SIMONE 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.6
4 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:01.9
5 TONELLO GIANLUCA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:03.3
6 CARDAIOLI FRANCESCO 1991 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:08.0

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2003 ore 16:00

Serie n° 8 di 8
1 COGO FRANCESCA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:00.2
2 BOSCOLO ALICE 1992 AQUARIA A.S.D. 01:40.5
3 DAL BELLO CHIARA 1992 TEAM EUGANEO 01:39.0
4 VERONESE ALESSIA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:40.0
5 VAROTTO LINDA 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:43.0

(segue Serie n° 7 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti PD-RO Foglio n. 3
30/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 8

1 BORSATO BEATRICE 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:37.0
2 STOPPA LAURA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:32.3
3 VOLANTE VALENTINA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:30.0
4 DA RONCH SARA 1992 TEAM EUGANEO 01:32.0
5 FRISON SARA 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:36.0
6 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.3

Serie n° 6 di 8
1 MANSETTI ILARIA 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:29.0
2 CORA' SARA 1992 TEAM EUGANEO 01:28.1
3 SASSO FRANCESCA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:27.4
4 MABILIA KETTY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.0
5 NIZZARDO MARTA 1992 AQUARIA A.S.D. 01:28.5
6 CHECCHINATO CHIARA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:29.9

Serie n° 5 di 8
1 BRANCALION FRANCESCA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:26.3
2 CAPPELLOTTO STESY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.8
3 CATTAPAN ARIANNA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:24.1
4 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 01:24.5
5 BOTTARO ROBERTA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:25.4
6 MENZATO FRANCESCA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.2

Serie n° 4 di 8
1 BOVOLENTA MELANIA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.1
2 BASSO DILETTA 1992 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:20.7
3 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.8
4 BARIN MONICA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.0
5 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:22.0
6 BERETTA RACHELE 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.4

Serie n° 3 di 8
1 FERRARI BEATRICE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:18.2
2 DORIA ELEONORA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:17.3
3 ROMAN VALENTINA 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:16.6
4 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.0
5 BANO ELEONORA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:17.8
6 BALLIN MARTINA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:18.4

Serie n° 2 di 8
1 LORIGIOLA LUCIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:15.4
2 LUISE LARA 1992 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.0
3 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:11.8
4 GIAGIO SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:12.4
5 MARSULLO ADELE 1992 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.0
6 AGUGIARO FEDERICA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:16.5

Serie n° 1 di 8
1 TONIATO GIORGIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.0
2 RIGOLIN GIULIA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:09.7
3 BELLOTTO ALICE 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.5
4 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:08.5
5 GAZZOLA VALENTINA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.1
6 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:11.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività esordienti PD-RO Foglio n. 4
30/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2003 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
2 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:19.0
3 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 02:52.5
4 ZEPPELLI ALVISE 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:16.1

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2003 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
3 PEZZATO AGLAIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:09.9
4 DORO IRENE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:18.0

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2003 ore 16:35

Serie n° 4 di 4
2 MIARI ALESSANDRO 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:00.0
3 MANFRINATI ANDREA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.3
4 RIONDATO DAVIDE 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:58.0
5 STOPPA LUCA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:01.4

Serie n° 3 di 4
2 GRIGOLETTO FABIO 1991 AQUARIA A.S.D. 00:47.8
3 FELISATI MARCELLO 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:47.3
4 LI PIRA MARCO 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:47.4
5 MARCHI PIETRO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.7

Serie n° 2 di 4
1 IEMBO LUDOVICO 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:46.0
2 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.0
3 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.2
4 CAVALLARO DAVIDE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.3
5 PANAROTTO DIEGO 1992 TEAM EUGANEO 00:45.0
6 SEBBEN DIEGO 1992 TEAM EUGANEO 00:47.0

Serie n° 1 di 4
1 PICELLO MICHELE 1992 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.0
2 DORO MATTIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.1
3 MASIERO ANTONIO 1991 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.5
4 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.8
5 CALLEGARI MATTIA 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.7
6 LAMBERTI ANDREA 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.1

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2003 ore 16:50

Serie n° 4 di 4
1 PARENZAN SERENA 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:54.0
2 CAMPORESE GIOVANNA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:49.7
3 DAL BELLO CHIARA 1992 TEAM EUGANEO 00:49.0
4 VOLANTE VALENTINA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:49.0
5 MANTOAN MARTINA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti PD-RO Foglio n. 5
30/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 PARENZAN SARA 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.0
2 BRANCALION FRANCESCA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:47.8
3 MENZATO FRANCESCA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.4
4 SALIMBENI MARTA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:45.5
5 STOPPA LAURA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.9
6 BERETTA RACHELE 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.6

Serie n° 2 di 4
1 BARIN ERSILIA 1993 TEAM EUGANEO 00:44.7
2 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 00:41.5
3 BOVOLENTA MELANIA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.8
4 DELLA BELLA CASSANDRA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.5
5 CHECCHINATO CHIARA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:44.0
6 DA RONCH SARA 1992 TEAM EUGANEO 00:45.0

Serie n° 1 di 4
1 BARIN MONICA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.0
2 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 00:38.1
3 LUISE LARA 1992 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.0
4 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 00:37.1
5 FERRARI BEATRICE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.9
6 BASSO DILETTA 1992 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.2

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2003 ore 17:00

Serie n° 7 di 7
1 CAPPELLATO GABRIELE 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:50.0
2 ZILIO DENIS 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:47.3
3 SPADON ELIA 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:47.0
4 ZEVRAIN DAMIANO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:47.0
5 NICOLETTI LIVIO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:48.0

Serie n° 6 di 7
1 NARDELLI MICHELE 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:46.5
2 PEDRON DANIEL 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:45.1
3 LOREGGIA DAVIDE 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:45.0
4 RIZZI ALBERTO 1994 TEAM EUGANEO 00:45.0
5 MONTECCHIO ELIA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:46.0

Serie n° 5 di 7
1 GROSSI MARCO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:43.6
2 MOMETTO NICOLA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.2
3 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:42.3
4 ZARANTONELLO ANDREA 1994 TEAM EUGANEO 00:43.0
5 BALDACHINI ALBERTO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.4
6 BRAGGION DAVIDE 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.8

Serie n° 4 di 7
1 ZANCHIN SAMUEL 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.5
2 ALBERTI EMANUELE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.9
3 PORTIERI FILIPPO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.0
4 SARRUBBO LORENZO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.9
5 WHIGHAM MARC 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:41.0
6 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.0

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti PD-RO Foglio n. 6
30/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 LUISE LORENZO 1993 TEAM EUGANEO 00:39.3
2 BOSCARDIN ANDREA 1994 TEAM EUGANEO 00:38.3
3 VERLATO ALESSANDRO 1993 TEAM EUGANEO 00:38.0
4 PESCARIN ALVISE 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:38.3
5 MARANGONI LEONARDO 1993 TEAM EUGANEO 00:38.9
6 PERON MATTIA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:39.7

Serie n° 2 di 7
1 GUERRA SIMONE 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.0
2 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:36.3
3 RIGONI STEFANO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.0
4 BARIN SAMUELE 1994 TEAM EUGANEO 00:36.1
5 FRASSON IVAN 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.8
6 SEBBEN DANIELE 1994 TEAM EUGANEO 00:38.0

Serie n° 1 di 7
1 CRETELLA FILIPPO 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:35.8
2 CAMPORESE GUGLIELMO 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.4
3 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.0
4 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 00:34.4
5 DE STEFANI ALESSANDRO 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.7
6 MASIERO MARCO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2003 ore 17:10

Serie n° 4 di 4
1 ZULIAN ANNA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.0
2 CATTAPAN MADDALENA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:50.0
3 CALLEGARO CHIARA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:49.5
4 GALENDA ANNA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:50.0
5 SCAPIN ELEONORA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:50.0

Serie n° 3 di 4
1 TOFFANIN VIRGINIA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:47.9
2 LORIGIOLA DEBORA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:47.0
3 CHIEREGATO VALENTINA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.2
4 FRIGATO ILENIA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.7
5 DOMENICALE LINDA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.2
6 BASSO ILARIA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.0

Serie n° 2 di 4
1 ZANETTI GIULIA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.2
2 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 00:41.5
3 BORGHETTO JOELLE 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.1
4 FERRARI CHIARA 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.1
5 AGOSTINI ILENIA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:43.2
6 MAZZAROTTO GIULIA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:46.0

Serie n° 1 di 4
1 MORETTI CHIARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.0
2 SCARPARO ORNELLA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.0
3 CHIESA FRANCESCA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.5
4 RAPESI SILVIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:36.9
5 VACCA ALESSANDRA 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.9
6 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:41.0
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1a giornata attività esordienti PD-RO Foglio n. 7
30/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2003 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
2 CAMPAGNOLO LUCA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.0
3 TACCHETTO MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:53.7
4 BELLOTTO EDOARDO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:54.0
5 ZAMBON ALESSIO 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:56.3

Serie n° 1 di 2
2 MAGGIOLO DANIELE 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:48.6
3 TONIATO ANDREA 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:31.1
4 MELLA SIMONE 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:38.7
5 GIACOMINI FILIPPO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:50.0

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2003 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
1 RADIN ARIANNA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:07.0
2 RANZATO ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:00.9
3 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:00.0
4 BRESSAN VANESSA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.1
5 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:06.0

Serie n° 1 di 2
1 LANDO VALENTINA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.2
2 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:57.2
3 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 02:55.9
4 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 02:57.0
5 RIGOLIN GIULIA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:58.0
6 GIAGIO SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:58.6

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2003 ore 17:40

Serie n° 4 di 4
2 RIZZI ALBERTO 1994 TEAM EUGANEO 02:05.0
3 NICOLETTI LIVIO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:00.0
4 SARRUBBO LORENZO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:01.0
5 MAZZUCCO GIANFILIPPO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:06.5

Serie n° 3 di 4
2 SORINI FRANCESCO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:57.3
3 MOMETTO NICOLA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:53.3
4 BERTON MATTIA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:55.2
5 CRETELLA RICCARDO 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:58.5

Serie n° 2 di 4
1 VETTORE RICCARDO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:52.0
2 LUISE LORENZO 1993 TEAM EUGANEO 01:51.0
3 BIANCO DARIO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:50.0
4 SPAGNOLO GIORGIO FEDERICO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:50.0
5 ANTONELLO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:52.0
6 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:53.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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1a giornata attività esordienti PD-RO Foglio n. 8
30/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 MASIERO MARCO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:48.0
2 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:46.7
3 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:40.0
4 DE STEFANI ALESSANDRO 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:45.9
5 BATTISTELLA FRANCESCO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:47.0
6 MARANGONI LEONARDO 1993 TEAM EUGANEO 01:49.0

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2003 ore 17:50

Serie n° 3 di 3
2 BALDOVIN BEATRICE 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:17.3
3 TOFFANIN VIRGINIA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:06.0
4 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 02:09.4

Serie n° 2 di 3
2 BORGHETTO JOELLE 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:02.0
3 VACCA ALESSANDRA 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:59.5
4 IOSSA FELICIA RITA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:01.3
5 FERRARI CHIARA 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:04.0

Serie n° 1 di 3
1 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:59.0
2 RAPESI SILVIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:49.1
3 DORO IRENE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.2
4 SCARPARO ORNELLA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:47.0
5 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:50.0
6 MICAGLIO FRANCESCA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:59.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2003 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
3 BELLOTTO ALICE 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:40.0
4 TONIATO GIORGIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:50.0

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2003 ore 18:15

Serie n° 4 di 4
2 PIZZEGHELLO MASSIMO 1991 AQUARIA A.S.D. 00:49.0
3 PINATO STEFANO 1992 AQUARIA A.S.D. 00:48.5
4 PIZZEGHELLO MATTEO 1992 AQUARIA A.S.D. 00:48.6
5 LI PIRA MARCO 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:51.8

Serie n° 3 di 4
2 FERRARA MARCO 1991 AQUARIA A.S.D. 00:45.8
3 FIORETTO LUCA 1992 TEAM EUGANEO 00:42.0
4 BARBAGIN FABIO 1992 TEAM EUGANEO 00:43.9
5 BETTELLA MICHELE 1991 AQUARIA A.S.D. 00:48.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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1a giornata attività esordienti PD-RO Foglio n. 9
30/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 00:41.0
2 CREPALDI GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.9
3 RUSSO LUCA 1991 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.0
4 BRAVI LUCA 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.3
5 SALVATO NICOLO' 1992 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:41.0
6 URBAN MARCO 1992 TEAM EUGANEO 00:41.0

Serie n° 1 di 4
1 BECCARO SAMUELE 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.3
2 BORDIGNON DANIEL 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.0
3 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.4
4 CARDAIOLI FRANCESCO 1991 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.0
5 DONIN FRANCESCO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.1
6 CRIVELLARO DOMENICO 1991 TEAM EUGANEO 00:36.4

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2003 ore 18:25

Serie n° 4 di 4
2 GARZIN ALESSANDRA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:56.7
3 MABILIA KETTY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
4 TONINATO CECILIA 1992 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:55.0
5 BOSCOLO ALICE 1992 AQUARIA A.S.D. 00:58.0

Serie n° 3 di 4
2 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.9
3 BOTTARO ROBERTA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:45.3
4 SASSO FRANCESCA 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:45.5
5 NIZZARDO MARTA 1992 AQUARIA A.S.D. 00:48.0

Serie n° 2 di 4
1 BARIN ERSILIA 1993 TEAM EUGANEO 00:45.1
2 CORA' SARA 1992 TEAM EUGANEO 00:42.5
3 CATTAPAN ARIANNA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:40.0
4 CAPPELLOTTO STESY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.3
5 MANSETTI ILARIA 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:45.0
6 DELLA BELLA CASSANDRA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.2

Serie n° 1 di 4
1 MARSULLO ADELE 1992 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.0
2 AGUGIARO FEDERICA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:38.3
3 GAZZOLA VALENTINA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.0
4 BANO ELEONORA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:37.9
5 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.5
6 LORIGIOLA LUCIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:40.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2003 ore 18:35

Serie n° 2 di 2
2 SEBBEN DANIELE 1994 TEAM EUGANEO 01:40.0
3 BARIN SAMUELE 1994 TEAM EUGANEO 01:37.9
4 PRAI LEONARDO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.0
5 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:44.4

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a giornata attività esordienti PD-RO Foglio n. 10
30/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 ZOCCARATO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.6
3 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 01:31.0
4 CAMPORESE GUGLIELMO 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:31.2
5 VERLATO ALESSANDRO 1993 TEAM EUGANEO 01:33.2

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2003 ore 18:45

Serie n° 1 di 1
2 POPPI CHIARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0
3 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.8
4 PERUZZO CLAUDIA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.0

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2003 ore 18:55

Serie n° 2 di 2
1 PINATO STEFANO 1992 AQUARIA A.S.D. 03:46.0
2 BOSCARO EDOARDO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:21.7
3 BISSARO GIULIO 1991 TEAM EUGANEO 03:20.0
4 BELLOTTO EDOARDO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.5
5 CALLEGARI MATTIA 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:22.9

Serie n° 1 di 2
1 FERRO CARLO 1991 TEAM EUGANEO 03:12.1
2 MIOLA MARCO 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:00.8
3 TONIATO ANDREA 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.6
4 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:44.5
5 TONELLO GIANLUCA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:03.2
6 LAMPARELLI MATTEO 1992 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:18.8

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2003 ore 19:10

Serie n° 2 di 2
1 GALENDA MARTA 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:29.5
2 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:23.7
3 LANDO VALENTINA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:21.8
4 RADIN ARIANNA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:22.7
5 ROMAN VALENTINA 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:28.8

Serie n° 1 di 2
1 DORIA ELEONORA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:19.2
2 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:15.4
3 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 03:11.0
4 BRESSAN VANESSA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:13.4
5 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 03:15.5
6 COSTA GLORIA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:20.0
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1a giornata attività esordienti PD-RO Foglio n. 11
30/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2003 ore 19:20

Serie n° 1 di 1
2 ZEPPELLI ALVISE 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:00.0
3 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:30.0
4 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:44.2

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2003 ore 19:40

Serie n° 1 di 1
3 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:58.0
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